
Platos
Combinados

 Ensaladilla rusa 
 Tomate
 Lechuga 
 Patatas fritas
 Merluza Romana 
 Champiñón o verdura 
 Cuatro croquetas 
 Postre y agua del grifo.. 

 Guisantes o verdura 
 Tomate
 Patatas fritas 
 Huevo frito
 Bistec de ternera plancha
 Postre y agua del grifo

 Espárragos
 Ensaladilla Rusa 
 Tomate Lechuga
 Patatas fritas 
 1/4 pollo
 Postre y agua del grifo. 

 Legumbre o verdura 
 Tortilla francesa Tomate
 Lechuga
 Postre y agua del grifo 

 Dos salchichas Frankfurt 
 Huevos fritos
 Patatas fritas 
 Lechuga 
 Tomate
 Postre y agua del grifo

 Pollo asado en su jugo 
 Patatas fritas
 Huevos fritos 
 Lechuga
 Postre y agua del grifo 

 Tortilla francesa 
 Ensaladilla rusa 
 Verdura
 Tomate
 Dos chuletas de lomo
 Postre y agua del grifo

5,30€

5,30€

7,50€

5,90€
7,55€

7,55€

7,20€

Plato combinado "del día" 
(incluye pan, postre y agua del grifo)

7,25




